
令和 7年 3月吉日 

 

関係医療機関各位 

 

国家公務員共済組合連合会 斗南病院  

院長 奥芝 俊一  

  

 

患者支援センター引越しに伴う新患紹介業務等の一時停止について 

 

 

謹啓 

 日頃より当院の運営につきましてご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 当院では、患者支援センターにおいて関係医療機関の皆様から新患紹介をお受けしており

ます。このたび、業務強化を図るために患者支援センターを２階から１階に移動する運びと

なりました。 

つきましては、以下の期日において新患のご紹介対応等を一時停止させて頂きたく存じま

す。皆様にはご迷惑をおかけして大変恐縮でございますが、ご理解ご協力の程、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

令和 7年 4 月 4 日（金）13 時～17 時 15 分（平日業務終了） 

この間、患者支援センター直通電話が繋がりませんのでご容赦下さい。 

通常の診療予約については 4 月 7 日以降にご連絡頂きますよう宜しくお願い致します。 

なお、緊急のご依頼につきましては代表電話にて各診療科の当番医師へ Dr.toDr.にてご連絡願います。 

 

以上 

 

今後とも、地域医療支援病院の使命を果たすべく地域医療に貢献してまいりますので、ご

指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜この件に関するお問い合わせ＞ 

011-231-2121(代表電話) 

医療連携室課長 保科健 


